
Up 'w

Smlouva o dílo
Pro stavební úpravy

Uzavírá podle §536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

LSmluvni strany:
l. objednavatel:
SŠ STROJÍRENSKÁ A ELEKTROTECHNICKÁ
Příspěvková organizace
Trnkova 2482/1 13, 628 00 Brno
IČO: 00380431
DIČ: CZ00380431

2. zhotovitel:
Drahoš Makovský
Šaratice 267, 683 52
IČO: 12190705
DIČ: 293-6203 101509

ll. Dílo:
l. Předmět díla: oprava omítky pláště budovy
2. Dílo bude provedeno dle dohody s objednavatelem.
3. Místo prováděného díla - na objektu ubytovacího zařízeni úl. Jedovnická 10

III. Cena díla:
l. Objednavatel se zavazuje za provedení díla specifikovaného touto smlouvou zaplatit

cenu dohodnutou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách jako cenu smluvní
určenou částkou 443 480,- KČ (cena je uvedena bez DPH)

2. Tato cena zahrnuje komletni opravu omitel pláště budovy.
3. Smluvní strany si vzájemně neodpovídají za následky, které vznikly v důsledku vyŠŠí

moci.

IV. Doba plnění:
l. Stavba bude provedena v těchto terminech:
Zahájení: 24.1 1.2017
Dokončeni: 22. 12,2017
Zhotovitel si vyhrazuje možnost zpožděni dokončeni díla, a to z důvodu špatného počasí
(vytrvalý děS, nízké teploty) a tím nemožnost v těchto dnech na zakázce pracovat.

V. Spolupůsobení objednavatele:
l. Předá zhotoviteli veškeré podklady nutné pro prováděni stavebních úprav.
2. Poskytne zhotoviteli veškeré informace o stávající stavbě.

VI. Spolupůsobeni zhotovitele:
l. Zhotovitel se zavazuje použít takové výrobky a konstrukce, které předpokládá § 47

stavebního zákona.



VII. Předání díla - záruka:
l. Předání a převzetí díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců.

VIII. Placení a platební podmínky:
l. Fakturace za provedené dílo bude provedena ihned po předání díla do užíváni

objednavatele, nejpozději však 22.12.2017.
2. Platba bude vyplacena na základě vystavené fakturace, převodem.

IX. Závěrečná ustanovení:
l. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2. Zhotovitel nemusí splnit dobu dokončení z důvodu nepřízně počasí (trvalé deště atd.).
3. Tato smlouva je vlastnoručně podepsána objednavatelem a zhotovitelem. Smlouvu lze

měnit pouze písemnými dodatky podepsanými stejnými osobami.
4, Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran.
5. Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran.

V Brně, 23.11.2017

Objednavatel: Zhotovi e :

__ __ __ .


